

Decretazione n. 2023.0000412 autorizzata il 01 agosto 2023

Oggetto: AUTORIZZAZIONE DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE IN G.U.R.I. DELL'AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE MEDIANTE GARA DI UNA CONCESSIONE DEMANIALE PER L'OCCUPAZIONE E L'USO DI QUOTA PARTE DEL MOLO A DEL PORTO COMMERCIALE DI PORTO MARGHERA - VENEZIA CIG Z4A3C08DE6

Il responsabile unico del procedimento

Lorenza Palma

AUTORIZZAZIONE DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE IN G.U.R.I. DELL'AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE MEDIANTE GARA DI UNA CONCESSIONE DEMANIALE PER L'OCCUPAZIONE E L'USO DI QUOTA PARTE DEL MOLO A DEL PORTO COMMERCIALE DI PORTO MARGHERA - VENEZIA

Si chiede di autorizzare la somma complessiva di € 798,28 da versare all'Istituto Poligrafico Zecca dello Stato per la pubblicazione, prevista dalla normativa vigente, in Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana - parte seconda - per l'avviso pubblico per la selezione di soggetti interessati all'affidamento in concessione demaniale marittima per l'occupazione e l'uso per quota parte del Molo A del Porto Commerciale di Marghera - Venezia, per un periodo di anni 25, allo scopo di gestire un terminal commerciale conto terzi.

La somma di € € 798,28 risulta così composta: € 641,21. imponibile inserzione, € 16,00 Bolli inserzione e € 141,07 IVA inserzione da versare direttamente all'Erario.

SMART CIG Z4A3C08DE6

Il direttore della Direzione Demanio

Lorenza Palma



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 798,28 è stata posta a carico del/i seguente/i capitolo/i dove trova copertura nelle somme stanziate:

Anno	Capitolo	Impegno	CIG	CUP	Importo in €	Descrizione	Nota impegno
2023	U11385	2023.00005526	Z4A3C08D E6		798.28	Spese di pubblicita' (Legge 67/87)	Impegno normale 5526/2023

Direttore Programmazione e Finanza

Venezia, il 01 agosto 2023

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005